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Vi tilbyder kunst- og kulturoplevelser af høj kvalitet fra Aarhus, Danmark og andre lande,
som kan tiltrække, udfordre og overraske borgerne. Arrangementerne er ene-stående,
da de kun kan opleves én gang og ét sted, nemlig i Aarhus under Festugen.

Vi vil styrke kulturens placering i samfundet, da vi gennem kulturen kan skabe
modbilleder til vores hverdag og verden, hvorved vi kan bryde vanetænkningen og
starte en refleksion over det liv, vi lever. Vi vil være på forkant og fremme nye initiativer,
samtidig med at vi fastholder værdifulde kulturelle traditioner

Aarhus Festuge blev etableret i 1964 og afholdt første gang i 1965. I 1964 blev
Festugen tænkt som et eksperiment, der skulle aktivere byens institutioner og foreninger
for at præsentere byens kulturelle profil og Aarhus’ store potentiale for omverdenen.
Den store succes har betydet, at Aarhus Festuge siden da er blevet en årligt
tilbagevendende tradition. Festugen har 50-års jubilæum i 2014, hvor den finder sted fra
29. august - 7. september. I 2015 er datoerne 28. august - 6. september og i 2016 26.
august - 4. september.

Aarhus Festuge er en af Nordeuropas største kulturfestivaler. Den tæller flere end 1.000
arrangementer fordelt på over 100 forskellige scener og steder. 200-300 af
arrangementerne planlægges af Festugesekretariatet, mens de øvrige skabes af andre
aktører i byen. Festugen har hvert år et tema, der fungerer som inspirationskilde for
årets arrangementer.

TILSKUDSFORHOLD
Aarhus Festuge  modtager tilskud fra:
Tilskud fra kommune
Tilskud fra offentlige fonde
Tilskud fra private fonde
Sponsorater

STATUS
Producent af danske turneproduktioner
Producent af internationale turneproduktioner
Arrangør af egne stationære produktioner
Arrangør af danske turneproduktioner
Arrangør af internationale turneproduktioner

Mail
ms@aarhusfestuge.dk
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http://www.aarhusfestuge.dk
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